солодковершкове селянське 73,5% жиру», «ДСТУ 4399:2005», що може вплинути на наміри 

цих споживачів придбати це масло. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0471-98

4. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «АСІКС ГРУП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 13 480 051 (тринадцять мільйонів чотириста вісімдесят тисяч п’ятдесят одна) гривня 

за порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний